
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 282/2015 del 24-09-2015

 
 

OGGETTO
ACQUISTO BUONI PASTO A VALORE DALLE CONVENZIONI
ATTIVE DI CONSIP - IMPEGNO DI SPESA - CUP:
F81E15000870001 – CIG: Z71160789A.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2015, approvato con Deliberazione Presidenziale n. 29/2014
del 18/12/2014, e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare prot. 0003908/PNM - 03/03/2015 DIV V assunta al protocollo dell’Ente in data
03/03/2015 prot. n. 824 con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente
approvato;
CONSIDERATO che occorre procedere all’acquisto di buoni pasto a valore da distribuire ai
dipendenti dell’Ente, quale servizio sostitutivo di mensa;
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente che all’art. 66 disciplina l’acquisto di beni e
fornitura di servizi;
CONSIDERATO che i buoni pasto a valore sono disponibili nelle Convenzioni attive di
CONSIP e che sul valore del buono pasto è applicato lo sconto alla Pubblica Amministrazione
del 19,25%;
 
VISTO che in data 14/09/2015 prot. n. 3652 si è provveduto all’Ordine Diretto di Acquisto
n. 2308367 di n. 1.500 buoni pasto del valore nominale di € 7,00 dalla REPAS LUNCH
COUPON S.R.L. con sede legale in Roma alla Via del Viminale, 43 – P.IVA 01964741001, al
valore aggiudicato di € 5,65;
 
CONSIDERATO che occorre pertanto procedere all’impegno di spesa della somma di €
8.475,00 oltre IVA al 4% pari ad € 339,00 per un totale complessivo di € 8.814,00
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2015 il Cap.  2120 - “Servizi sociali a
favore del personale – buoni pasto” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.2. che presenta la
necessaria copertura finanziaria prevista dal presente atto;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina
l’impegno delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

1/2



 
DETERMINA

 
DI IMPEGNARE la somma di € 8.814,00, comprensiva di IVA al 4% sul Cap. 2120 “Servizi
sociali a favore del personale – buoni pasto” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.2 del Bilancio di
previsione 2015 in favore della REPAS LUNCH COUPON S.R.L. con sede legale in Roma alla
Via del Viminale, 43 – P.IVA 01964741001, relativa alla fornitura di n. 1.500 buoni pasto del
valore nominale di € 7,00 e del valore aggiudicato di € 5,65 - CUP: F81E15000870001 – CIG:
Z71160789A.

 
DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma suddetta ad avvenuta e
regolare consegna dei buoni pasto e previa presentazione di fattura da parte della Società.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


